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Pressmeddelande  10 april 2026  

 

Bonava presente rar vå rens  nya produkter  – varma nyanser   

och naturliga material  

Vårens produktnyheter från Bonava, med varma toner och naturliga material i trä, följer dagens 

trender och ger mer valfrihet för ett personligare hem. Bland  nyheterna finns nya kakel - och 

klinker plattor , fler a vägg färger  samt uppdaterad  design och funktion i både kök och badrum.   

Nya uttryck för en  ny säsong.  

–  Ett attraktivt erbjudande  handlar om att förstå hur våra kunder tänker och lever , och omsätta detta 

i produkter som är relevanta över tid. Vi följer  trender noggrant och kombinerar med erfarenheter  

från kundmöten och data från våra projekt , så att uppdateringarna gör verklig skillnad  i vardagen, 

säger Fredrik Wickström, Marknads - och försäljningschef Bonava Sve rige.  

Vårens nyheter omfattar  en  uppgraderad köksstandard med  rena linjer och  ett samtida formspråk. 

Nya luckor, noggrant utvalda beslag och integrerade vitvaror skapar ett modernt och tidlöst uttryck. 

Den klassiska stilen får nytt liv  genom varmare material och mjukare toner med k öksluckor  i ljus ek , 

grått eller olivgrön och nya beslag.   

För  både kök och badrum lanseras nya produkter med fokus på funktion, hållbarhet och ett mer 

sammanhållet uttryck – bland annat enkelho, köksblandare med utdragbar pip och integrerad 

kyl/frys med AI Cool Assist för minskad energianvändning.  F ler väggfärger – nyanser av  vit, grå och 

beige samt accentfärgerna grön, rosa, blå och gul – tillsammans med fortsatt möjlighet att välja 

större klinker plattor i formatet 60x30 cm, gör  det enklare att skapa variation och  personlig prägel.   

Uppdateringarna utgår från  aktuella trend er, kunddialog och erfarenheter från genomförda projekt . 

Sammantaget  visar detta  ett växande intresse  för varmare  färgskalor , naturliga material  och större 

kakel - och klinker plattor  – tillsammans med en tydlig efterfrågan på valfrihet och smarta lösningar 

som  både  förenklar vardagen samt  bidrar till lägre  energianvändning  och  boendekostnader.  

Bonava uppdaterar sitt produkterbjudande två gånger per år för att säkerställa ett modernt och 

relevant erbjudande, anpassat efter hur kundernas behov och önskemål utvecklas.  Vårens produkter 

finns tillgängliga i Bonavas projekt från och med den 10 april 2026.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Anna Lundmark, Presskontakt Bonava Sverige  

anna.lundmark@bonava.com   

Tel: +46  73 947 57 74  

 

Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för fler. 

Med sina 900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, Lettland, Estland 

och Litauen. Bolaget har hittills uppfört cirka 50 000 hem och hade 2025 en nettoomsättning om 

cirka 8 miljarder kronor. Bonavas aktier och gröna obligation är noterade på Nasdaq Stockholm.  

 

För mer information om oss, besök : www.bonava.s e 
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